Совет
                                                  сельского поселения «Хабариха»
                                                                «Хабариха»
                                            сикт овмöдчöминса Совет
                                                      РЕШЕНИЕ
                                                     ПОМШУÖМ
от   25   апреля           2018 года     №  4-12/  71
с.Хабариха Республика Коми
 Об избрании главы сельского

поселения            «Хабариха»

   В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Хабариха»

Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения «Хабариха» Каневу Татьяну Александровну;

2. Установить, что глава сельского поселения «Хабариха» исполняет полномочия председателя Совета сельского поселения «Хабариха» с правом решающего голоса и возглавляет администрацию сельского поселения «Хабариха»

3. Решение вступает в силу с 26 апреля 2018года.

Глава сельского поселения                                              Е.А Поздеева